平成 21 年 11 月 2 日

各 位

会 社 名 株式会社ミスミグループ本社

代 表 者 名  代表取締役会長・ＣＥＯ  三枝  匡

( コード番号：9962 東証第一部 )

責任者役職名 経営総務室 広報・IR 担当
ジェネラルマネジャー      岡本 保

 （TEL：03-3647-7037）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 21 年 5 月 15 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．平成 22 年 3 月期 第 2 四半期連結累計期間 連結業績予想数値の修正

（平成 21 年 4 月 1 日～平成 21 年 9 月 30 日）

                                    （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 39,000 1,000 1,000 200 2 円 26 銭

今回修正予想（Ｂ） 38,400 2,100 1,800 600 6 円 76 銭

増減額（Ｂ－Ａ） △600 1,100 800 400 -

増減率（％） △1.5％ 110.0％ 80.0％ 200.0％ -

（ご参考）前期第 2 四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

63,607 8,383 8,578 5,061 57 円 13 銭

２．平成 22 年 3 月期 通期連結業績予想数値の修正

（平成 21 年 4 月 1 日～平成 22 年 3 月 31 日）

                                    （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 純利益
1 株当たり

純利益

前回発表予想（Ａ） 83,000 5,000 5,000 2,200 24 円 82 銭

今回修正予想（Ｂ） 83,000 6,100 5,800 2,600 29 円 33 銭

増減額（Ｂ－Ａ） - 1,100 800 400 -

増減率（％） - 22.0％ 16.0％ 18.2％ -

（ご参考）
前期実績（平成 21 年 3 月期）

110,041 11,016 10,627 4,686 52 円 89 銭

３．修正の理由

平成 22 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間の業績は、売上高は若干の未達成を見込んでいますが、

営業利益、経常利益、純利益は緊急収益改善の効果などにより当初予想を上回る見込みとなりました。

通期業績予想につきましては、景気は回復傾向にあるものの先行きは依然として不透明であることから、

下期の利益予想を据え置いて上期の利益過達分を上方修正いたします。

※  上 記 の予 想 は、本 資 料 の発 表 日 現 在 において入 手 可 能 な情 報 に基 づき作 成 したものであり、実 際 の業 績 は

今 後 の様 々な要 因 によって予 想 数 値 と異 なる場 合 があります。

以 上